
 

 

OÜ SAKRET, Mäo, Paide vald, Järvamaa 72751, Estonia 

 Tel.: + 372 384 66 00  info@sakret.ee  www.sakret.ee  

 1 / 2 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu novads, LV – 2121, Latvija  

 Tel.: + 371 678 036 50  info@sakret.lv  www.sakret.lv  

UAB SAKRET LT, Biochemiku 2, Kedainiai, LT-57234  Lietuva  
 Tel.: + 370 347 535 77  info@sakret.lt  www.sakret.lt 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
 

Nr. 310CPR2013-07-01 LV 
 

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: 
 

 SAKRET FKL  
EN 12004: C2E S1 

  

2. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto tehnisko 

specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 
 

Elastīga liela izmēra un vidēja izmēra keramisko, klinkera, betona, akmens masas un dabīgā akmens (izņemot gaišo 

marmoru) grīdas flīžu līmēšanai vidējā un biezā kārtā uz betona un citām stabilām minerālajām virsmām, uz vecajām 

flīzēm, uz akrila, kaučuka u.c. polimēru hidroizolācijas mastikām, hidroizolācijas pārklājumiem. Var izmantot uz 

apsildāmām grīdām. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 
  

3. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese: 
 

UAB”SAKRET” ,Bioķīmiķu iela 2, LT-57234, Kedaiņi, Lietuva, 

tel.:+37034753577, e-pasts: info@sakret.lt 
 

  
  

4. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma: Sistēma 3 
  

5. Būvizstrādājumam saskaņotais standarts: EN 12004:2007+A1:2012 
  

Paziņotās iestādes nosaukums un identifikācijas numurs: „Institute for testing and certification“, 76302 Zlin,                     

Czech Republic, Nr. 1023     

un veica produkta sākotnējo tipa testēšanu un izdeva testēšanas pārskatu:  № 753501625/2018 
  

6. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 
  

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas 

īpašības 

Saskaņota tehniskā 

specifikācija 

Sākotnējā adhezīvā stiprība stiepē: ≥ 1,0 N/mm2  

 

 

 

EN 12004 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc novecināšanas karsējot: ≥ 1,0 N/mm2 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc iegremdēšanas ūdenī: ≥ 1,0 N/mm2 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc sasaldēšanas- atkausēšanas 

cikliem: 

≥ 1,0 N/mm2 

Saķeres laiks: adhezīvā stiprība stiepē pēc 30 min.: ≥ 0,5 N/mm2 

Šķērsdeformācija: ≥ 2,5 < 5 mm 

Ugunsdrošības klase: Eiroklase A1 

 

 
 

Iepriekš norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst deklarēto ekspluatācijas īpašību kopumam. 

Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija izdota saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 305/2011, un par to ir atbildīgs 

vienīgi iepriekš norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā:  
 

                                                                  Aušra Vaičiūnienė, tehnologs 
(vārds, uzvārds, ieņemamais amats) 

Bioķīmiķu iela 2, Kedaiņi  2019 01 07  Paraksts   
(vieta)  (izdošanas datums)  (paraksts) 

 



 

 

OÜ SAKRET, Mäo, Paide vald, Järvamaa 72751, Estonia 

 Tel.: + 372 384 66 00  info@sakret.ee  www.sakret.ee  

 2 / 2 

SIA SAKRET „Ritvari”, Rumbula, Stopiņu novads, LV – 2121, Latvija  

 Tel.: + 371 678 036 50  info@sakret.lv  www.sakret.lv  

UAB SAKRET LT, Biochemiku 2, Kedainiai, LT-57234  Lietuva  
 Tel.: + 370 347 535 77  info@sakret.lt  www.sakret.lt 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

19 

310CPR2013-07-01 
 

UAB”SAKRET” ,Bioķīmiķu iela 2,  

LT-57234, Kedaiņi, Lietuva 
 

EN 12004 
 

C2E S1 
 

 SAKRET  FKL 
 

Grīdām, iekšdarbiem un ārdarbiem 

 

Sākotnējā adhezīvā stiprība stiepē 

≥ 1,0 N/mm2 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc 

novecināšanas karsējot ≥ 1,0 N/mm2 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc 

iegremdēšanas ūdenī ≥ 1,0 N/mm2 

Adhezīvā stiprība stiepē pēc sasaldēšanas- atkausēšanas 

cikliem ≥ 1,0 N/mm2 

Saķeres laiks: adhezīvā stiprība stiepē pēc. 30.min. 

≥ 0,5 N/mm2 

Šķērsdeformācija: ≥ 2,5 mm 

Ugunsdrošības klase: A1(nedegošs) 

 
 

 

 


